AHMED b. TOLUN
( .:ıJ~ .:r. .4>1)

Ebü'I-Abbils Ahmed b. Tolun
(ö. 270 / 884)

T olunoğulları
hanedanının kurucusu.

.J

Buhara asıllı bir Türk olan Ahmed'in
babası Tolun. Halife Me'mün zamanın
da 816 yıllarına doğru Bağdat'a gelmiş
ve kısa süre içinde halifenin sarayında

AHMED b. TOLUN

ve kumandanlar arasında itibarlı bir
mevkiye sahip olmuştur.